ПРОТОКОЛ № 4

собрания регионального отделения Всероссийского детско-юношеского  военно-

патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Чукотского автономного округа

Место проведения собрания – сборный пункт Чукотский автономный округ

г. Анадырь, ул. Беринга д. 7.

Дата проведения собрания – 27 февраля 2020 г.

Время проведения собрания – 16.00 час.

Всего присутствующих – 6 человек.

Присутствовали:

1. Пуртов Игорь Михайлович, заместитель начальника Департамента – начальник

Управления образования и науки Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа;

2. Белоконева Наталья Владимировна, ревизор регионального отделения

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения

«ЮНАРМИЯ» Чукотского автономного округа;

3. Барсукова Марина Юрьевна, член штаба регионального отделения Всероссийского

детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Чукотского автономного округа;

4. Жалдак Мария Борисовна, член штаба регионального отделения Всероссийского

детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Чукотского автономного округа;

5. Самыгина Вера Викторовна, директор Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский

окружной профильный лицей»;

6. Степченков Михаил Викторович, руководитель Ресурсного центра по поддержке

некоммерческих организаций Государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа

«Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

7. Каант Александр Васильевич, старший специалист Ресурсного центра по поддержке

некоммерческих организаций Государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа

«Чукотский институт развития образования и повышения квалификации».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Перевыборы штаба регионального отделения Всероссийского детско-

юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Чукотского автономного округа.

По вопросу повестки слушали:

Пуртова И.М., который предложил:

1. внести кандидатуру Степченкова М.В. на должность начальника штаба

регионального отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ» Чукотского автономного округа;

2. внести кандидатуру Каанта А.В. на должность члена штаба регионального

отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного

движения «ЮНАРМИЯ» Чукотского автономного округа.

Постановили:
1. избрать Степченкова М.В. на должность начальника штаба регионального

отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного

движения «ЮНАРМИЯ» Чукотского автономного округа.

2. избрать Каанта А.В. на должность члена штаба регионального отделения

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения

«ЮНАРМИЯ» Чукотского автономного округа.

Голосовали: «за» - 5,

«против» - 0,

«воздержались» - 0.